влади та органах місцевого самоврядування строком на 15 (п’ятнадцять) років.

Строк відбування покарання Никитюк (Давлетяновій) Оксані Валеріївні обчислювати з моменту її фактичного затримання 
для відбуття покарання за даним вироком.

Стягнути з Никитюк (Давлетянової) Оксани Валеріївни в дохід держави 8807 (вісім тисяч вісімсот сім) гривень 72 копійки 
процесуальних витрат у кримінальному провадженні за проведення експертизи.

Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку суду.
Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано.